
Управление по физической культуре и спорту 
Администрации Миасского городского округа 

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

М с ^ Л Ы / № /7£_

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г., 

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

III спортивный разряд

1 . Бармин Калион 2013 Шахматы МБУ «СШОР № 4»

2. Денисовская Кристина 2007 Шахматы МБУ «СШОР № 4»

3. Конкина Алёна 2008 Спортивное
ориентирование МБУ «СШОР «Вертикаль»

4. Фахреева Яна 2008 Спортивное
ориентирование МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна 
55- 06-06


